
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/480/23 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

Na podstawie art. 18 ust.  pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.2)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 62,00 zł od jednego mieszkańca za każdy miesiąc niewypełnienia obowiązku zbierania 
odpadów w sposób selektywny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/112/19 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1852 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 34


	UCHWAŁA NR LXIX/480/23 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-03T11:53:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




